HEAT PUMP
Seria podgrzewaczy i zbiorników
buforowych do pomp ciepła
ULTRA INOX
K
at
al
og

tem-
pera-
tura
pracy
Mak-
symal-
ne ro-
bocze
ciśnie-
nie
zbior-
nika
Tytanowy
element
grzejny
ULTRA INOX Zbiornik Buforowy 150L TSBVS0150 150 27 177 1075 545 55 B 50 90 3 3kW /230V
ULTRA INOX Zbiornik Buforowy 200L TSBVS0200 200 35 235 1389 545 71 C 50 90 3 3kW /230V
ULTRA INOX Zbiornik Buforowy 250L TSBVS0250 250 40 290 1701 545 83 C 50 90 3 3kW /230V
ULTRA INOX Zbiornik Buforowy 300L TSBVS0300 300 45 335 1924 545 94 C 50 90 3 3kW /230V
ULTRA INOX Zbiornik Buforowy 400L TSBVS0400 380 51 431 1613 690 81 C 50 90 3 3kW /230V
ULTRA INOX Zbiornik Buforowy 500L TSBVS0500 475 54 529 1975 690 96 C 50 90 3 3kW /230V
ULTRA INOX Zbiornik Buforowy 600L TSBVS0600 570 63 633 2139 690 109 C 50 90 3 3kW /230V
ZB
IO
R
N